
Secretaria de Planejamento, Orçamento e Projetos

Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 336
São Borja, segunda-feira 18,  Fevereiro de 2019

AVISO RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação  n°  06/2019/SMPOP/DCL –  Objeto:   Aquisição de peças com fornecimento  de mão  de obra  para  conserto  e
manutenção da VTR 43 – MOTONIVELADORA DRESSER, MODELO 205 C, ano 1991, destinada a manutenção das estradas rurais.
Contratada: NATIELE ROBALLO GONÇALVES - ME, inscrita no CNPJ/MF n° 16.721.527/0001-45. Valor total retificado: R$ 21.766,00.
Rubrica: 3.3.90.30.39.00.00.0001;3.3.90.39.19.00.00.0001. Base legal: art. 24, IV, da Lei 8.666/93. São Borja -RS, 15 de fevereiro de 2019.
João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº1
Pregão Presencial n° 01/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para reforma do motor da
VTR 154 – CAMINHÃO CAÇAMBA, MARCA MERCEDES BENZ 6x2, MODELO L-1620, PLACAS INX 1130, ANO 2007. Entrega dos
envelopes  01 e  02,  da  proposta  e  da documentação de habilitação encerrar-se-á  às 08h30min  do dia  11/03/2019.  A abertura  dos
envelopes iniciará às 09h do dia 11/03/2019. Informações, bem como cópia do Edital  acima, poderão ser obtidas através do e-mail
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 15
de fevereiro de 2019. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

                                                                       AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº1     
Pregão Presencial n° 02/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço Global. Objeto: Contratação de empresa para reforma do motor da
VTR 185 – CAMINHÃO CAÇAMBA, MARCA MERCEDES BENZ 6X2, MODELO L-1620, PLACAS IRC 2662, ANO 2010. Entrega dos
envelopes  01 e  02,  da  proposta  e  da documentação de habilitação encerrar-se-á  às 08h30min  do dia  12/03/2019.  A abertura  dos
envelopes iniciará às 09h do dia 12/03/2019. Informações, bem como cópia do Edital  acima, poderão ser obtidas através do e-mail
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 15
de fevereiro de 2019. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº 02
Concorrência Pública n° 06/2018/CP/SMPOP/DCL– Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de
engenharia civil para dar continuidade à execução da obra de construção de escola de educação infantil – Pró-infância Bairro Maria do
Carmo, em São Borja/RS. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do
dia 21/03/2019.A abertura dos envelopes iniciará as 09h do dia 21/03/2019. Informações,  e cópia do Edital serão  obtidas no e-mail
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou pelo fone 55 3431-9428. São Borja, RS, 15 de fevereiro de 2019. João
Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

       AVISO DE LICITAÇÃO     
Pregão  Presencial  n°  11/2019/PP/SMPOP/DCL –  Tipo  menor  preço  por  item.  Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS para  Aquisição  de
Complementos Alimentares (cestas básicas), destinadas às doações nos Centros de Referência de Assistência Social (CRAS). Entrega
dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 13/03/2019. A abertura dos
envelopes iniciará às 09h do dia 13/03/2019. Informações, bem como cópia do Edital  acima, poderão ser obtidas através do e-mail
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 15
de fevereiro de 2019. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 12/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto: Registro de preços para aquisição de Uniformes e
EPI’s destinados aos servidores da SMIESUST. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-
se-á às 08h30min do dia 14/03/2019. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 14/03/2019. Informações, bem como cópia do Edital
acima,  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail  licita@saoborja.rs.gov.br  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  contatos  pelo  telefone
0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 15 de fevereiro de 2019. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 13/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto: Aquisição de veículo novo para o Gabinete do
Prefeito. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 15/03/2019. A
abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 15/03/2019. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através do
e-mail licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja,
RS, 15 de fevereiro de 2019. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.


